关于拟将常晟宇等 24名同志发展为中共预备党员的公示

经学院党委审查，拟接收常晟宇等 24名同志为中共预备党员，为增强发展党员工作的透明度，强化群众的监督作用，

减少工作失误和偏差，确保党员发展工作质量，根据发展党员工作有关要求，现将具体情况公示如下。

有异议者，请自本公示之日起，通过电话、电子邮件或书面形式，向学院党委办公室反映发展对象在理想信念、政治

立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题，反映情况要实事求是并署真实姓名。学院党委将

对反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

序

号
党支部 姓名 学号 性别 民族 出生日期

申请入党

时间

确定积极

分子时间

积极分子

培训时间

发展对象

推荐会时间

发展对象

培训时间

入党

介绍人

现任

职务

1

经管本科生

辅导员纵向

党支部

常晟宇 201905051 男 汉族 2002-03-04 2020-11-01 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-

2022.11.9

刘春生

郭桂贤

管信 1901 副班

长兼心理委员

2

经管本科生

辅导员纵向

党支部

陈诗影 201904071 女 汉族 2001-01-25 2020-10-1 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘春生

郭桂贤

管经 1905 文艺
委员

3

经管本科生

辅导员纵向

党支部

郑佳慧 201903072 女 汉族 2001-10-08 2019-10-12 2020-06-22
2021.3.24-2

021.3.31
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘春生

郭桂贤

管经 1901 组织
委员

4

经管本科生

辅导员纵向

党支部

韩奕娆 201904080 女 汉族 2002-04-21 2020-10-01 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘春生

郭桂贤
无

5
经管本科生

辅导员纵向
刘海仪 20201111210 女 彝族 2002-04-23 2020-10-27 2021-10-09

2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管 2002 团支
部书记

党支部

6

经管本科生

辅导员纵向

党支部

邹雨轩 20201111181 女 满族 2002-02-14 2020-10-16 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管团委理论
研习部负责人、
副级队长兼组

织委员

7

经管本科生

辅导员纵向

党支部

李璐含 20201111104 女 汉族 2002-06-12 2020-10-20 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管 20 级二级
队学习委员、经
管 2006 副班长
兼组织委员

8

经管本科生

辅导员纵向

党支部

杨海堃 20201111080 女 汉族 2001-08-16 2020-10-16 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管创新与发
展中心负责人
兼任科创部负

责人

9

经管本科生

辅导员纵向

党支部

景乾峻 20201111053 男 汉族 2001-09-26 2020-10-30 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

管信 2001 班班
长、经管团委学
习部负责人、
校团委宣传部
比特网络工作
室工作人员

10

经管本科生

辅导员纵向

党支部

林子淳 20201111132 男 汉族 2000-08-27 2020-10-20 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管 2020 级级
队长、校团委办
公室副主任

11

经管本科生

辅导员纵向

党支部

李成 20201111092 男 汉族 2001-04-26 2020-10-20 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛
无

12

经管本科生

辅导员纵向

党支部

李若弘 20201111019 男 汉族 2002-05-02 2020-10-26 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管 2001 班班
长、经管学生会
主席团成员

13

经管本科生

辅导员纵向

党支部

王绪晨 20201111235 女 汉族 2002-07-16 2020-10-22 2021-10-09
2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-24

2022.10.31-
2022.11.9

刘一诺

蔡涛

经管团委常务
副书记、经管
2020 级团总支

14

经管企业管

理研究所博

士生党支部

李鑫 11911041 女 汉族 1992-07-10 2019-11-20 2021-07-14
2021.9.15-2

021.9.23
2022-10-22

2022.10.31-
2022.11.9

胡严方

鲁艺
无

15
经管硕2102

学生党支部
刘羡楠 32111019 女 汉族 1999-10-03 2018-03-15 2019-03-20

2022.4.1-20

22.4.8
2022-10-19

2022.10.31-
2022.11.9

史心如

张杭

经管硕 2102 组
织委员

16
经管硕2103

学生党支部
王华熠 22111147 男 汉族 1998-09-09 2020-09-09 2021-04-02

2021.6.30-2

021.7.2
2022-10-20

2022.10.31-
2022.11.9

郝帅

张蕊

经管硕 2103 组
织委员

17
经管硕2105

学生党支部
刘颜 22111171 女 汉族 1999-02-11 2017-10-22 2018-04-09

2022.4.1-20
22.4.8

2022-10-20
2022.10.31-
2022.11.9

姜美君
王荟晴

经管硕 2105 团
支书

18

经管智慧商

务物流研究

所研究生导

师纵向党支

部

翟学莹 12111004 女 汉族 1997-10-06 2020-10-03 2021-04-09
2021.9.15-2

021.9.23
2022-10-22

2022.10.31-
2022.11.9

石海洋

王玉英
无

19

商学院知识

产权学院本

师生纵向党

支部

王恒 20203112063 男 汉族 2002-05-31 2020-11-02 2021-05-10
2022.4.15-2

022.4.27
2022-05-11

2022.5.14-2
022.5.26

王常有

肖启

经济类 2003 班
班长、B19-105

单元长

20

商学院知识

产权学院本

师生纵向党

支部

李晔 20203112107 女 汉族 2002-03-19 2020-10-30 2021-05-10
2022.4.15-2

022.4.27
2022-05-11

2022.5.14-2
022.5.26

王常有

肖启

经济类 2005 班
宣传委员

21

商学院知识

产权学院本

师生纵向党

支部

成燃 20203112093 男 汉族 2002-08-09 2020-10-27 2021-05-10
2022.4.15-2

022.4.27
2022-05-11

2022.5.14-2
022.5.26

王常有

肖启

经济类 2001 班
学习委员

22

商学院知识

产权学院本

师生纵向党

支部

宋奕霏 20203144008 女 汉族 2002-09-02 2020-10-01 2021-04-26
2022.4.15-2

022.4.27
2022-05-11

2022.5.14-2
022.5.26

王常有

肖启

商知一团团总
支宣传委员

23

商学院知识

产权学院本

师生纵向党

支部

胡峻 20203112102 男 汉族 2002-07-13 2020-11-02 2021-05-10
2022.4.15-2

022.4.27
2022-05-11

2022.5.14-2
022.5.26

王常有

肖启

B19-106-6 寝室
长

24

中国共产党

大连理工大

学商学院知

识产权学院

研究生党支

部

张文昕 22037007 男 汉族 1997-12-14 2020-10-02 2021-04-25
2021.11.19-

2021.12.06
2022-04-27

2022.05.14-
2022.05.26

平晋坤

吴浩
无

二级党组织联系人：刘洋

二级党组织电话：0411-84707664

二级党组织 E-mail：liuyang0624@dlut.edu.cn

公示截止日期：2022年 11月 14日

中共大连理工大学经济管理学院委员会

2022年 11月 7日

mailto:gldb@dlut.edu.cn